
COMUNE DI MISILMERI
(Provincia di Palermo)

Corpo di Polizia Municipale
€ ogt/szrt:os - og rg 737274 Telefòx 09L18132)24 Yrww.comune.misilmeri.pa.it

ordinanza n. a? (:o A7 del 24 A00, 2016

OGGETTO: Chiusura al traffico di Piazzale Vittime di Nassirya, Via Cuba, Piazza Santa
Teresa, Corso Vittorio Emanuele, Piazza Comitato 1860, Corso fV Aprile,
Corso Gaetano Scarpello, giorno 25 Agosto 2016 dalle 17:30 fino alla fine
della manifestazione.

IL COMANDANTE

.i VISTO il prowedimento Sindacale n. 10 del 05.03.2015 avente per oggetto "Nomina dei
responsabili delle Aree a seguito della modifica del nuovo assetto organizzativo";

.} STA la richiesta presentata dall Associazione Sportiva Dilettantistica "I Cavalieri dell'Emiro"
per la realizzazione di una sfilata a cavallo ìn onore dei festeggiamenti di San Giusto;

.:. VISTA la necessità, a tutela della pubblìca e privata incolumità, di interdire al transito
veicolare itratti in oggetto specifìcati;

* RITENUTO di dovere garantire lbrdinato svolgimento della manifestazione, nonché la

sicurezza e llncolumità degli utenti della strada;
.:. ATTESO che la manifestazione farà concentrare un notevole flusso di visitatori e spettatori;
* CONSIDERATO che per esigenze di ordine pubblico e per un migliore svolgimento della

manifestazione ricorrono i presupposti per chiudere al traffico veicolare itratti di strada in
oggetto specificati giorno 25.08.2016 dalle ore 17:30 fino al termine della manifestazione;

.l VISTO l'art. 7 del C.d.S. ed il regolamento di esecuzione;
* VISTO l'O.A.EE.LL. della Regione Sicilia;
.l VISTA la circolare ministeriale n.381 del 2810U2001.

ORDINA

F La chiusura al traffico veicolare giorno 25 Agosto 2016 dalle ore 17:30 fino al termine della
manifestazione dei seguenti tratti di strada :

1) Piazzale Vittime di Nassirya;
2) Via Cuba;
3) Piazza Santa Teresa;
4) Corso Vlttorio Emanuele (dall'incrocio con Via Cuba fino a P.za Comitato);
5) Piazza Comitato 1860;
6) Via La Masa;
7) C.so IV Aprile;
8) C.so Gaetano Scarpello (fino all'ìncrocio con Viale Europa);

l Il flusso veicolare sarà deviato per Via Pellingra, Vla Piccinino, Via Pietro Scouari, Via Roma,
Via Crispino Vicari, Viale Europa;

> Apposita segnaletica stradale sarà apposta nei tempi e luoghi interessati a cura
dell Associazione stessa;

) Il personale del Corpo di Polizia Municipale e le foze dell'ordine sono incaricate
dell'esecuzione della presente ordinanza;

) Il Corpo di Polizia Municipale potrà adottare ulteriori prescrizioni anche in deroga alla presente
Ordinanza necessarie allo scopo di garantire la sicurezza della circolazione stradale e
pedonale.



fta COMUNE DI MISILMERI
(Provincia di Palermo)

Corpo di Polizia Municipale
www.comune.misilmeri.pa.it

INFORMA

Che ai sensi dell'art.3 comma 4 della legge 07 agosto 1990 n.241, awerso la presente

ordinanza sono ammissibili :

- ricorso straordinario al Presidente della Regione Sicilìa entro 120 giorni decorrenti dalla
piena conoscenza delle presente ordinanza;

- ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni decorrenti dalla piena conoscenza delle
presente ordinanza;

In relazione al disposto dell'art. 37 comma 3 del D. Lgs. N.285192, nel termlne di 60 giorni

può essere proposto ricorso da chi ne abbia interesse, in relazione alla natura dei segnali

apposti, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con la procedura di cui all'art.74 del

C.d.S. emanato con D.P.R. n.495192.
Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante apposizione della prescritta

segnaletica, nonché con lhffissione allAlbo Pretorio Comunale per 15 glorni e sul sito internet
istituzionale di questo Ente.

L COMANDANT D
Dott. Giu

ORPO DI P.M.
Barbera

L
éo

I

L,

§\
IA À{


